

**PL Invest af 20.12.2006 ApS**  
**CVR-nr. 73694817**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: René Piper Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PL Invest af 20.12.2006 ApS

Jernet 4 F

6000 Kolding

CVR-nr.: 73694817

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

René Piper Laursen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 2.550 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør 70.959 t.kr. pr. 31.12.2012.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.399)</b>	<b>(40)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.112	(147)
Andre finansielle indtægter	1	3.204.738	4.223
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(70.181)</u>	<u>(277)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.343.270</b>	<b>3.759</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(793.254)</u>	<u>(989)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.550.016</u></b>	<b><u>2.770</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.550.016</u>	<u>2.770</u>
		<b><u>2.550.016</u></b>	<b><u>2.770</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.204.081	4.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.500.000	66.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.707.065</u>	<u>3.590</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>55.411.146</b></u>	<u><b>75.066</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>55.411.146</b></u>	<u><b>75.066</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>16.545.273</u>	<u>14.629</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>16.545.273</b></u>	<u><b>14.629</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46.254</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>16.591.527</b></u>	<u><b>14.634</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>72.002.673</b></u></u>	<u><u><b>89.700</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130
Overført overskud eller underskud		70.828.943	68.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>70.958.943</u></b>	<b><u>88.408</u></b>
Skyldig selskabsskat		790.739	987
Anden gæld		252.991	305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.730</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.730</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>72.002.673</u></u></b>	<b><u><u>89.700</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	68.278.927	20.000.000	88.408.927
Udbetalt udbytte	0	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Årets resultat	0	2.550.016	0	2.550.016
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>70.828.943</b>	<b>0</b>	<b>70.958.943</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.014.641	790	
Renteindtægter i øvrigt	0	93	
Øvrige finansielle indtægter	190.097	3.340	
	<u>3.204.738</u>	<u>4.223</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Øvrige finansielle omkostninger	70.181	277	
	<u>70.181</u>	<u>277</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	791.907	989	
Regulering vedrørende tidligere år	1.347	0	
	<u>793.254</u>	<u>989</u>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	130.000	66.500.000	4.063.270
Afgange	0	(20.000.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>130.000</u>	<u>46.500.000</u>	<u>4.063.270</u>
Opskrivninger primo	4.845.969	0	0
Andel af årets resultat	228.112	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>5.074.081</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	0	(473.753)
Dagsværdireguleringer	0	0	117.548
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(356.205)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.204.081</u>	<u>46.500.000</u>	<u>3.707.065</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
PL Ejendomsinvest af 1.9.2009 ApS	Kolding	ApS	100,00

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anka Investments Limited som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet PL Ejendomsinvest af 01.09.2009 ApS' gæld til realkreditinstitutter samt bankgæld har selskabet deponeret følgende:

- Transport i tilgodehavende hos moderselskab, oprindelig hovedstol 66.500 t.kr.
- Erklæring om selvskyldnerkaution.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Piper Management ApS, Kolding ejer alle kapitalandele i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Piper Management ApS, Kolding, CVR-nr. 29803692.

**PL Invest af 20.12.2006 ApS**  
**CVR-nr. 73694817**  
**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: René Piper Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PL Invest af 20.12.2006 ApS

Jernet 4 F

6000 Kolding

CVR-nr.: 73694817

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

René Piper Laursen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 2.550 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør 70.959 t.kr. pr. 31.12.2012.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.399)</b>	<b>(40)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.112	(147)
Andre finansielle indtægter	1	3.204.738	4.223
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(70.181)</u>	<u>(277)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.343.270</b>	<b>3.759</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(793.254)</u>	<u>(989)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.550.016</u></b>	<b><u>2.770</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.550.016</u>	<u>2.770</u>
		<b><u>2.550.016</u></b>	<b><u>2.770</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.204.081	4.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.500.000	66.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.707.065</u>	<u>3.590</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>55.411.146</b></u>	<u><b>75.066</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>55.411.146</b></u>	<u><b>75.066</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>16.545.273</u>	<u>14.629</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>16.545.273</b></u>	<u><b>14.629</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46.254</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>16.591.527</b></u>	<u><b>14.634</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>72.002.673</b></u></u>	<u><u><b>89.700</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130
Overført overskud eller underskud		70.828.943	68.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>70.958.943</u></b>	<b><u>88.408</u></b>
Skyldig selskabsskat		790.739	987
Anden gæld		252.991	305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.730</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.730</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>72.002.673</u></b>	<b><u>89.700</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	68.278.927	20.000.000	88.408.927
Udbetalt udbytte	0	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Årets resultat	0	2.550.016	0	2.550.016
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>70.828.943</b>	<b>0</b>	<b>70.958.943</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.014.641	790	
Renteindtægter i øvrigt	0	93	
Øvrige finansielle indtægter	190.097	3.340	
	<u>3.204.738</u>	<u>4.223</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Øvrige finansielle omkostninger	70.181	277	
	<u>70.181</u>	<u>277</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	791.907	989	
Regulering vedrørende tidligere år	1.347	0	
	<u>793.254</u>	<u>989</u>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	130.000	66.500.000	4.063.270
Afgange	0	(20.000.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>130.000</u>	<u>46.500.000</u>	<u>4.063.270</u>
Opskrivninger primo	4.845.969	0	0
Andel af årets resultat	228.112	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>5.074.081</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	0	(473.753)
Dagsværdireguleringer	0	0	117.548
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(356.205)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.204.081</u>	<u>46.500.000</u>	<u>3.707.065</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
PL Ejendomsinvest af 1.9.2009 ApS	Kolding	ApS	100,00

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anka Investments Limited som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet PL Ejendomsinvest af 01.09.2009 ApS' gæld til realkreditinstitutter samt bankgæld har selskabet deponeret følgende:

- Transport i tilgodehavende hos moderselskab, oprindelig hovedstol 66.500 t.kr.
- Erklæring om selvskyldnerkaution.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Piper Management ApS, Kolding ejer alle kapitalandele i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Piper Management ApS, Kolding, CVR-nr. 29803692.

**PL Invest af 20.12.2006 ApS**  
**CVR-nr. 73694817**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: René Piper Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PL Invest af 20.12.2006 ApS

Jernet 4 F

6000 Kolding

CVR-nr.: 73694817

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

René Piper Laursen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 2.550 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør 70.959 t.kr. pr. 31.12.2012.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.399)</b>	<b>(40)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.112	(147)
Andre finansielle indtægter	1	3.204.738	4.223
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(70.181)</u>	<u>(277)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.343.270</b>	<b>3.759</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(793.254)</u>	<u>(989)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.550.016</u></b>	<b><u>2.770</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.550.016</u>	<u>2.770</u>
		<b><u>2.550.016</u></b>	<b><u>2.770</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.204.081	4.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.500.000	66.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.707.065</u>	<u>3.590</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>55.411.146</b></u>	<u><b>75.066</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>55.411.146</b></u>	<u><b>75.066</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>16.545.273</u>	<u>14.629</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>16.545.273</b></u>	<u><b>14.629</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46.254</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>16.591.527</b></u>	<u><b>14.634</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>72.002.673</b></u></u>	<u><u><b>89.700</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130
Overført overskud eller underskud		70.828.943	68.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>70.958.943</u></b>	<b><u>88.408</u></b>
Skyldig selskabsskat		790.739	987
Anden gæld		252.991	305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.730</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.730</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>72.002.673</u></b>	<b><u>89.700</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	68.278.927	20.000.000	88.408.927
Udbetalt udbytte	0	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Årets resultat	0	2.550.016	0	2.550.016
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>70.828.943</b>	<b>0</b>	<b>70.958.943</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.014.641	790	
Renteindtægter i øvrigt	0	93	
Øvrige finansielle indtægter	190.097	3.340	
	<u>3.204.738</u>	<u>4.223</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Øvrige finansielle omkostninger	70.181	277	
	<u>70.181</u>	<u>277</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	791.907	989	
Regulering vedrørende tidligere år	1.347	0	
	<u>793.254</u>	<u>989</u>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	130.000	66.500.000	4.063.270
Afgange	0	(20.000.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>130.000</u>	<u>46.500.000</u>	<u>4.063.270</u>
Opskrivninger primo	4.845.969	0	0
Andel af årets resultat	228.112	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>5.074.081</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	0	(473.753)
Dagsværdireguleringer	0	0	117.548
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(356.205)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.204.081</u>	<u>46.500.000</u>	<u>3.707.065</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
PL Ejendomsinvest af 1.9.2009 ApS	Kolding	ApS	100,00

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anka Investments Limited som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet PL Ejendomsinvest af 01.09.2009 ApS' gæld til realkreditinstitutter samt bankgæld har selskabet deponeret følgende:

- Transport i tilgodehavende hos moderselskab, oprindelig hovedstol 66.500 t.kr.
- Erklæring om selvskyldnerkaution.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Piper Management ApS, Kolding ejer alle kapitalandele i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Piper Management ApS, Kolding, CVR-nr. 29803692.

**PL Invest af 20.12.2006 ApS**  
**CVR-nr. 73694817**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: René Piper Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PL Invest af 20.12.2006 ApS

Jernet 4 F

6000 Kolding

CVR-nr.: 73694817

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

René Piper Laursen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 2.550 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør 70.959 t.kr. pr. 31.12.2012.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.399)</b>	<b>(40)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.112	(147)
Andre finansielle indtægter	1	3.204.738	4.223
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(70.181)</u>	<u>(277)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.343.270</b>	<b>3.759</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(793.254)</u>	<u>(989)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.550.016</u></b>	<b><u>2.770</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.550.016</u>	<u>2.770</u>
		<b><u>2.550.016</u></b>	<b><u>2.770</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.204.081	4.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.500.000	66.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.707.065</u>	<u>3.590</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>55.411.146</b></u>	<u><b>75.066</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>55.411.146</b></u>	<u><b>75.066</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>16.545.273</u>	<u>14.629</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>16.545.273</b></u>	<u><b>14.629</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46.254</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>16.591.527</b></u>	<u><b>14.634</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>72.002.673</b></u></u>	<u><u><b>89.700</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130
Overført overskud eller underskud		70.828.943	68.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	20.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>70.958.943</u></b>	<b><u>88.408</u></b>
Skyldig selskabsskat		790.739	987
Anden gæld		252.991	305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.730</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.043.730</u></b>	<b><u>1.292</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>72.002.673</u></b>	<b><u>89.700</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	68.278.927	20.000.000	88.408.927
Udbetalt udbytte	0	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Årets resultat	0	2.550.016	0	2.550.016
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>70.828.943</b>	<b>0</b>	<b>70.958.943</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.014.641	790	
Renteindtægter i øvrigt	0	93	
Øvrige finansielle indtægter	190.097	3.340	
	<u>3.204.738</u>	<u>4.223</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Øvrige finansielle omkostninger	70.181	277	
	<u>70.181</u>	<u>277</u>	
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	791.907	989	
Regulering vedrørende tidligere år	1.347	0	
	<u>793.254</u>	<u>989</u>	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	130.000	66.500.000	4.063.270
Afgange	0	(20.000.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>130.000</u>	<u>46.500.000</u>	<u>4.063.270</u>
Opskrivninger primo	4.845.969	0	0
Andel af årets resultat	228.112	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>5.074.081</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	0	0	(473.753)
Dagsværdireguleringer	0	0	117.548
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(356.205)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.204.081</u>	<u>46.500.000</u>	<u>3.707.065</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
PL Ejendomsinvest af 1.9.2009 ApS	Kolding	ApS	100,00

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anka Investments Limited som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet PL Ejendomsinvest af 01.09.2009 ApS' gæld til realkreditinstitutter samt bankgæld har selskabet deponeret følgende:

- Transport i tilgodehavende hos moderselskab, oprindelig hovedstol 66.500 t.kr.
- Erklæring om selvskyldnerkaution.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Piper Management ApS, Kolding ejer alle kapitalandele i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Piper Management ApS, Kolding, CVR-nr. 29803692.